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ślanego na podstawie Kodeksu pracy, 
obowiązującego w III kwartale albo w II 
półroczu roku budżetowego poprzedzają­

cego rok budżetowy, w którym jest przy­
znawane stypendium. Kwotę stypendium 
zaokrągla się w górę do pełnego złotego. 

4. Kandydatów do stypendium typuje sa­
morząd uczniowski, a w przypadku braku 
samorządu w szkole - komisja wybrana 
przez uczniów szkoły na zasadach i w try­
bie określonych w statucie szkoły. 

5. Wnioski o przyznanie stypendium, wraz 
z uzasadnieniem, przedstawia się radzie 
szkoły w terminie do dnia 24 czerwca. 
Rada szkoły zatwierdza jednego kandy­
data. 

6. Wniosek o przyznanie stypendium, za­
twierdzony przez radę szkoły, dyrektor 
szkoły przedstawia kuratorowi oświaty 

w terminie do dnia 10 lipca, a kurator 

4) w § 9: 

oświaty - za pośrednictwem Ministra 
Edukacji Narodowej - Prezesowi Rady 
Ministrów w terminie do dnia 31 lipca."; 

a) w ust. 1 powołanie ,,§ 1 ust. 1 pkt l, 5 i 6" zastę­
puje się powołaniem ,,§ 1 ust. 1 pkt 1,6 i 7", 

b) w ust. 3 po wyrazie "Stypendium" dodaje się 
wyraz " szkolne"; 

5) w § 10 w ust. 1 po wyrazach "z zastrzeżeniem" do­
daje się powołanie ,,§ 3a ust. 4 i 5"; 

6) w § 11 powołanie" § 1 ust. 1 pkt 2, 5 i 7" zastępuje 
się powołaniem ,,§ 1 ust. 1 pkt 2,6 i 8"; 

7) w § 12 na końcu dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem 
§ 3a ust. 3." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 
oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po­
datku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231, 
Nr 142, poz. 702 i 703 oraz z 1996 r. Nr 137, poz. 640) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W § 12 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lutego 1997 r. w sprawie podatku akcyzowego 
(Dz. U. Nr 13, poz. 71) wyrazy ,,475;00 zł/t" zastępuje się 
wyrazami ,,517,00 zł/t". . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
28 maja 1997 r. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

328 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 22 maja 1997 r. 

w sprawie spisów osób uprawnionych do nieodpłatnego nabycia świadectw rekompensacyjnych. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 18 ust. 6 ustawy 
z dnia 6 marca 1997 r. o zrekompensowaniu okresowe­
go niepodwyższania płac w sferze budżetowej oraz 
utraty niektórych wzrostów lub dodatków do emerytur 
i rent (Dz. U. Nr 30, poz. 164) zarządza się , co następu ­

je: 

§ 1. Spisy osób uprawnionych do nieodpłatnego 
nabycia świadectw rekompensacyjnych , zwane dalej 
"spisami", wykonane w formie pisemnej, zawierają 
następujące dane tych osób, zwanych dalej "upraw­
nionymi": 

1) z tytułu zrekompensowania okresowego niepod­
wyższania płac w sferze budżetowej: 

a) nazwisko i imiona, 

b) numer ewidencyjny PESEL, 

c) imiona rodziców, 

d) datę urodzenia, 

e) adres do korespondencji (wraz z kodem poczto­
wym), 

f) wymiar czasu pracy (pełny wymiar oznacza się 
jako 1,000); w przypadku zmiany wymiaru czasu 


